東

務

檔號:

保存年限:

函臺北市建築管理工程處

tg
地址:臺北市信義區市府路1號

承辦人:林建佑

電話: 1999C外縣市請撥02-27208889)轉838

0
傳真: 02-27203922
電子信箱: 4065@dba2. tcg. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 104年10 月 7 日
發文字號:北市都建施字第 10485107500號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主首 C85107500AOO_ATTCH1.pdf)

主言:函轉行政院公共工程委員會資訊網頁系統已建置「工程施

，供各界反映有關工程施工查核問

題函文及網頁查詢資料影本l份，請轉知貴會所屬會員，

杏昭。主
月

、
戶
，
，
官

說明:依本府都發局104年10 月 1 日北市都秘字第 10487732000號

函轉本府104年9月 25 日府授工品字第 10414704400號函轉行

政院公共工程委員會104年9月 23 日工程管字第 1040031044

工查核業務交流平臺」

裝

訂

0號函辦理。

正本:台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造工程工業同業公會、臺北市建
築師公會

副本:處磁蜜

第 1頁，共1 頁

線